
ZARZĄDZENIE NR 47/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3 

Na podstawie art.29, ust.1, pkt 2 oraz art. 63, ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1148 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra 
Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3. 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia konkursu na dzień 15 kwietnia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2FBB637F-40F8-4D49-BD15-90709FBDE49D. Podpisany Strona 1


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




